
2023年12月吉日

お客様・代理店様各位

日頃より、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。

「BT-Work Remote」は、2015年にスマートグラス「エプソン MOVERIO BT-200」対応版を発売し、

以降スマートグラス対応版とAndroidスマートフォン対応版の二つの形態で提供を続けてまいりました。

この度、より良い製品を皆様にお届けできるよう、スマートグラス対応版とスマートフォン対応版を一つの

形態にまとめた提供とさせていただくこととなりました。

それに伴い「BT-Work Remote」は2023年に販売・サポートを終了いたします。

ご利用中のお客様には、多大なご迷惑をおかけしてしまいますことを、深くお詫び申し上げます。

なお、「BT-Work Remote」の後継製品を引き続きご検討いただければ幸いです。

■販売終了製品

BT-Work Remote

■販売・サポート終了スケジュール

2023年12月28日（木）

以上

「BT-Work Remote」サポート終了のお知らせ


